
P UV Stránka 126 
MUFOP663JISH 

Žádost o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, 

kultury, ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit 

pro rok 2024 — 
Podáno osobn, M ESTSKÝ ÚŘAD 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 7 JERYDLANÍ NAD OSTRÁVICI 
iDošta 29-11- 2023 

TTC FRÝDLANT 
čí, : ZA 7 Vklad. 

Spolek jl č < 

Frýdlant n/O, U Hřiště 1424, 739 11 

o 18:30 - 20:00 
Út 18:00 — 19:30 

t 18:30 - 20:00 
Čt 18:00 — 19:30 

á 18:00 - 20:00 

www.ttefrydlant.cz 

ng. Petr Tobola, předseda 

32 143 469, petr.tobolatsp(Aseznam.cz 

ng. Petr Tobola, předseda 

32 143 469, petr.tobolatsp(a)seznam.cz 

22904450 

107-3303470257/0100 

TTC FRYDLANT 
IČO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí +. 





Stránka2z6 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

| Aktivní činnost sportovního klubu TTC FRYDLANT — 

| stolní tenis 

(a) SPORT 
b) KULTURA 
c) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 
d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A 

OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

(a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 
b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 
c) PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 
d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH 
NEMOVITOSTÍ A NEMOVITOSTÍ 
V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU (neinvestiční) 
za podmínky souhlasu vlastníka nemovitosti. 

Souhlas vlastníka musí být přílohou žádosti 0 

poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH 
NEMOVITOSTÍ 

Hala Sport Frýdlant n/O, U Hřiště 1424, 739 11 

1.1.2024—31.12. 2024 

1100 

Ing. Petr Tobola 

732 143 469, petr.tobolatsp(Aseznam.cz 

TYC FRYDLANT 
IČO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí 1 



Stránka 3z6 

3. POPIS PROJEKTU 

í podmínky pro zapojení dětí všech věkových skupin od 5 let. Cílem je provádět 
aktivity, organizovat tréninky stolního tenisu pod dohledem zkušených trenérů, vytvářet materiálně 

technickou základnu, tj. vybavit klub tréninkovými pomůckami a přístroji. Rozvoj pohybových 

aktivit u dětí je důležitý pro celkový rozvoj dítěte obzvlášť v této době. Aktivní účast mládeže na 

bodovacích turnajích, zapojení talentované mládeže do soutěží mužů, kde pravidelně nastupují 

k zápasům v mužských soutěžích. 
K dnešnímu dni máme 38 registrovaných mládeže a dalších 5 — 10 dětí dochází příležitostně. 

Cílový stav není omezen, ale začínáme se věnovat intenzivnějšímu rozvoji mládeže, tréninky 2x 

týdně, možno až 5x týdně. 
Zapojení rodičů a veřejnosti do společných akcí, propagace činnosti mládeže na webu a v tisku. 

1. Jsme jedni z mála sportovní organizací ve městě, která nabízí občanům zhlédnout a fandit 

sportovcům svého města na ligových utkáních mužů. Toho stavu nemůžeme trvale dosahovat 

bez zapojení mládeže a výchovy vlastních úspěšných sportovců. 

2. Úspěchy našich sportovců a udržení se v náročných soutěžích je příkladem zdravého 

aktivního života a výzvou pro rodiče, aby umístili své děti do našeho klubu a podporovali jeho 

sportovní růst. 
3. Tréninky dětí organizujeme za 120 — 200 Kč měsíčně 

Cílová skupina 

Mládež — děti zejména z posledních ročníku MŠ, děti prvního a druhého stupně ZŠ, možné je i 

zapojení starších či mladších dětí. 

Nábory a příjem dětí stále probíhají, přípravka (úterky) provede nábor dětí opět v měsících 

březnu a dubnu. Celkový počet cílové skupiny dětí odhadujeme na 30 až 40. 

Tréninky probíhají v úterý a další intenzivní trénink ve čtvrtek. Děti vysíláme na bodovací 

turnaje mládeže, včetně zapojení talentované mládeže do soutěží mužů, kde již pravidelně 

nastupují. 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), 

jaké náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních 

prostředků bude použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně 

uveďte další zdroje financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

TTC FRÝDLANT 
IČO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí 



L Pohoštění, stravné 

2. Honoráře, odměny, 15 000 

mzdy 

3. Náklady na pronájmy 18 000 
včetně nákladů na O 

s ; . 
služby a energie 2 

4. Náklady na dopravu, 5 000 
benzín 

5. Náklady na ceny do 2 000 
soutěží 

6. Náklady na 1000 
kancelářský materiál, 
propagační materiál 

7. Udržba, opravy 1000 

majetku 

8. Sportovní materiál, 18 000 

míčky, potahy 

9 Náklady na startovné, 2500 

registrační poplatky 

10.. | Tréninkové služby 50 000 -o 

12. 8 

13. - 

14. O 
- -O 

15. 2 
2 

112500 Kč É 

Stránka4 z6 

2
 - — 

7; 
7 

6 
5 

- 

7
7
 

7 

85 400Kč 

27 100 Kč 

TTC FRÝDLANT 
KO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí +. 



5. 

g) 

h) 

Stránka 5z6 

ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

| Pronájem haly Sport 

. | 1500 | | 

1250 000 Kč 

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen 

podat daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své 

žádosti čestné prohlášení. 

Kopie registrace žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci 

od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 

zhodnocení vlastních nemovitostí 
Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 

vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 
Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi 

Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 

Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení 

peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo 

ke změně, žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta 

bankovním převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, 

kterým bude dotace poskytnuta bankovním převodem. 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od data podání 

žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele podle zákona 

č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (postačí 

částečný výpis). 

TTC FRYDLANT 
1ČO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravici 4,



Stránka 626 

7. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 

prohlašuje níže uvedený subjekt: 

soby) 
Šdooods 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 

organizacím a ani vůči státu, 
a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 

vyhotovení této žádosti. 

Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 
prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených žadatelem 

vtéto žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných zdrojů, 

případně i vsoučinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 
poskytnout. 

, Fy C 
f ť * 

be A. 
VL v oc eece0 000 seen onen n a Ko K asana ne ANĚ...... 0.0000 000000 000000 

L TTC FRÝDLA 
KO: 22904450 

Frýdlant nad Ostravicí , 


